
S kandidaturou souhlasím MOJE TVORBA

Kandidát do
Představenstva FIT++

machakry

KRYŠTOF
MACHART

PROGRAM:
• sjednotit vizuální identitu klubu
• vypracovat grafický manuál
• udržet kvalitu akcí
• zlepšit PR klubu

INFORMACE A ZKUŠENOSTI:
• výpomoc na LAN párty a FIT Vánocích
• pravidelná účast na Představenstvech
• účast na Grafickém a PR školení Studentské Unie
• tvorba klubové grafiky

KONTAKT:
• Email: machakry@fit.cvut.cz
• Discord: krykyx

/s

Mnoho důležitých inputů









Souhlasím s kandidaturou.

DAVID KUDLÁČEK
Kandidát do představenstva

Kontakt
username: kudladav discord: dkudlacek

mail: davidecek2004@gmail.com kudladav@fit.cvut.cz

Program
• Podporovat růst a udržet aktivní členskou základnu
• Prezentovat klub nastupujícím i stávajícím studentům
• Udržet tempo komunikace uvnitř klubu i s vnějšími partnery
• Pořádat teambuildingové akce pro prohlubování vztahů mezi členy

Mo�vace
Ahoj, jmenuji se David a jsem členem FIT++ od října roku 2024. Během této doby jsem
se zapojil do klubových akcí a účastnil se výjezdního zasedání Studentské unie, a získal
tak cenné zkušenosti a přátele. Tento klub mě na akci Hello FIT zaujal svou otevřenos�
vůči studentům, kteří mají nápad a hodlají ho realizovat.

Do představenstva kandiduji, protože věřím, že klub FIT++ má i nadále potenciál být
centrem komunity aktivních studentů různých zájmů zde na FITu. Chci se podílet na
prezentaci klubu novým členům a podporovat zapojení všech, kdo mají chuť tvořit.

I nezávisle na výsledku se plánuji dále
účastnit a podporovat klubové akce,
jako jsou Hello FIT nebo teambuildingy.
Rád bych také podnikl v rámci akce fitrip
cyklistický výjezd v teplejších měsících.









KANDIDÁT DO
PŘEDSTAVENSTVA
FIT++

Na podzim jsem organizoval PubQuiz a LANPárty

Na jaro připravuji další LANPárty a Dejvickou šifrovačku

Na léto bych chtěl připravit FIT Vodu a FIT Vandr

Do představenstva kandiduji, abych zajistil, že klub bude pořádat

velké a vícedenní akce i nadále a budu pomáhat a podporovat

ostatní v organizaci podobných akcí

Absolvent TI na bakaláři, v současnosti studuji PSS na magistru

S kandidaturou souhlasím

Vojtěch Kopal

Kontakt:
Mail (školní): kopalvo1@fit.cvut.cz

Mail (osobní): kopalvojtech@gmail.com

Discord: @kopalvo1






